
 

tel.: +420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 |Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 
 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka ICT mimo DNS v rámci 
projektu Inovace výuky cizích jazyků s využitím moderních ICT technologií“, zadávané mimo 
působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu se 
Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek a dle závazných postupů pro 
zadávání zakázek Příručky pro příjemce OP VK, podávám jako pověřená osoba zadavatele, kterým je 
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, IČO: 48380296, se sídlem Mládežníků 1115, 337 01 
Rokycany, dodatečné informace, které upřesňují zadávací podmínky. 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

Dotaz č. 1: 
prosím o následující dodatečnou informaci k veřejné zakázce s názvem „Dodávka ICT mimo DNS 

v rámci projektu Inovace výuky cizích jazyků s využitím moderních ICT technologií“: 

U dataprojektoru požadujete rozhraní min. D-Sub, DVI, HDMI, USB. DVI však není pro projektory 

běžné rozhraní a s největší pravděpodobností bude požadované zařízení nedodatelné. Skutečně 

zadavatel potřebuje připojovat k projektoru kabel DVI? Pokud ano, můžeme splnit požadavek na 

přítomnost rozhraní DVI pomocí redukce (např. z HDMI)? 

Odpověď zadavatele: 
V rámci technické specifikace se v případě Dataprojektoru v rámci zakázky „Dodávka ICT mimo DNS 
v rámci projektu Inovace výuky cizích jazyků s využitím moderních ICT technologií“ došlo k opravě  

Původní znění: 
Počet kusů: 2 ks 
Svítivost: min. 2500 ANSI lm 
Nativní rozlišení: WXGA 
Kontrast: min. 3000:1 
Rozhraní: min. D-Sub, DVI, HDMI, USB 
 
Opravené znění 
Počet kusů: 2 ks 
Svítivost: min. 2500 ANSI lm 
Nativní rozlišení: WXGA 
Kontrast: min. 3000:1 
Rozhraní: min. D-Sub, DVI nebo HDMI, USB 

Spisová zn.: CN/156/CN/14 

Číslo jednací: 3405/14/CN 

Vyřizuje: Mgr. Josef Sýkora 

Tel: +420  377 224 260 

Mob: +420 775 731 352 

E-mail: josef.sykora@cnpk.cz 

Datum 20. 05. 2014 

   
 

Zájemcům o veřejnou zakázku: 
 
Dodávka ICT mimo DNS v rámci projektu 
Inovace výuky cizích jazyků s využitím 
moderních ICT technologií  

 

 

   



 

tel.: +420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 |Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se mění, 
tj. lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 30. 05. 2014 do 12:00.   

V Plzni dne 20. 05. 2014 

S pozdravem 
 _________________________ 
 Mgr. Josef Sýkora 
 za pověřenou osobu 

 Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


